Lib. 3. in Luc. cap. xlij.

T in audiendo
quisque vel sper-
nendo Evangelii
praedicatorum, non viles
quasque personas, sed
Dominum Salvatorem,
imo ipsum Patrem sper-
nere se vel audire disce-
ret, ait : Qui vos audit,
me audit; et qui vos sper-
nit, me spernit; qui au-
tem me spernit, spernit
eum, qui me misit. Quia
proculdubio in discipulo
magister auditur, et in
filio pater honoratur.
Potest et ita intelligi :
Qui non facit misericor-
diam uni de fratribus
meis minimis, nec mihi
facit; quia et ipse pro his
formam servi, et paupe-
ris habitum suscepit.

R. Propter.

Lectio vij.

Reversi sunt autem se-
ptuaginta duo cum
gaudio dicentes : Domi-
ne, etiam daemonia subi-
ciuntur nobis in nomine
tuo. Bene quidem con-
fessi sunt, deferentes ho-
norem nomini Christi;
sed quia infirma adhuc
fide gauderent in virtu-

tibus, vide qui audiant.
Et ait illis : Videbam sa-
tanam sicut fulgur de
caelo cadentem. Non mo-
do video, sed prius vide-
bam, quando corruit.
Quod autem ait : Sicut
fulgur, vel praecipitem
de supernis ad ima la-
psum significat, vel quia
dejectus adhuc transfigu-
rat se in angelum lucis.

R. Sancti mei.

Lectio ix.

Ecce dedi vobis pote-
statem calcandi su-
pra serpentes et scorpio-
nes, hoc est, omne genus
immundorum spirituum
de obsessis corporibus
ejiciendi. Quamvis et ad
litteram rectissime possit
accipi : siquidem et Pau-
lus a vipera invasus, ni-
hil adversi patitur; et
Joannes, ut historia tra-
dit, hausto veneno non
laeditur. Hoc sane inter
serpentes, qui dente, et
scorpiones, qui cauda
nocent, distare arbitror :
quod serpentes aperte
saevientes, scorpiones
clanculo insidiantes, vel
homines vel daemones si-
gnificent. Serpentes, qui
inchoandis virtutibus ve-
nena pravae persuasionis
objiciunt : scorpiones, quae
consummatas virtutes ad

finem vitare contendunt. Verumtamen in hoc nolite gaudere; quia spiritus ejicere sicut et virtutes alias facere, interdum non est ejus meriti qui operatur, sed invocatio nominis Christi hoc agit. Te Deum.

DIE XVI. JUNII.
S. Joannis Francisci Regis.

Duplex.

Omnia ut inter Festa pro aliquibus locis eadem die.

DIE XXII. JUNII.
S. Paulini

Episc. et Conf. Duplex. Mexici et Angelopoli. Omnia de Communi Conf. Pont., præter sequentia.

Oratio. Da quæsumus. In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In ij. Noct. Lect. iv. et v. ipsius Sancti ut in Brevariario. Lectio vj. Sermo sancti Máximi. de Communi j. loco.

In iij. Nocturno, Homilia. Pusillum gregem. de Comm. Conf. non Pont. ij. loco, sed *℞.* vij. Amavit eum.

FERIA IV.

POST OCT. SS. PETRI ET PAULI APOST.

Pretiosiss. Sanguinis D. N. J. C.

Duplex ij. classis.

IN I. VESPERIS.

Añæ de Laud. Psalmi ut in j. Vesp. de Comm. Apost.

Capitulum. Hebr. ix.

Ratres: Tabernaculum et omnia vasa ministerii sanguine aspersionis; et omnia pene in sanguine secundum legem mundantur, et sine sanguinis effusione non fit remissio.

Hymnus.

Maximus Redemptor orbis

Morte vitam contulit: Qui nec argento caduco, Sed nec auro labili,

Corporis tamen sacrati Nos redemit sanguine.

Mitis Agnus immolatur Omnium pro crimine:

Ne quod arte fabricatum Conditoris exstitit,

Dirus hostis possideret, Qui malum suggesserat.

Magna præstat immolatus

Dux salutis omnium; Complet excessum, fideles

Quem prophetae dixerant:

Nostra tunc peccata solvit,

Nos tyranno liberans.

Misit infans carne scissus,

Misit orans sanguinem:

Misit et flagella passus,

Orbe punctus spineo:

Dum manus, pedes latuque

Pandit, offert sanguinem.

Laus, honor, virtus superæma

Conditori machinæ,

Quam Pater summus gubernat,

Natus, atque spiritus,

Omnibus Deus colendus Sæculorum sæculis.

Amen.

V. Redemisti nos Domine. *R.* In sanguine tuo.

Ad Magnif. Añæ. Sanguis Christi, qui per Spiritum sanctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis, ad serviendum Deo viventi.

Oratio ut ad Laudes.

AD MATUTINUM.

Invit. Christum Dei Filium, qui suo nos redemit sanguine, * Venite adoramus.

Ps. Venite, exultemus.

Hymnus.

Sanguis olim victimarum,

Quem vetus lex obtulit,

Fœderis novi sacratum

Nuntiabat sanguinem:

Quo redempti, sanctitatem

Assequamur spiritus.

Lex amoris postulabat

Differentem victimam,

Offerens ubi sacerdos

Esset idem victima:

Seque clemens immolaret

In medelam criminum.

In crucem Redemptor actus,

Nostra delet crimina:

Quando pro salute mundi

Ex sacro corpore

Uberes rivi cruoris

Copiose profluunt.

Perforatur namque clavis,

Et latus dirumpitur:

Unde sacramenta manant,

Labe quæ nos abluunt:

Hinc caput nostræ salutis

Confitemur sanguinem.

Laus, honor, virtus superæma

Conditori machinæ,

Quam Pater summus gubernat,

Natus, atque Spiritus,

Omnibus Deus colendus Sæculorum sæculis.

Amen.

In I. Nocturno.

Añā. Accipiens sanguinem Moyses, omnem populum aspersionem, dicens: Hic sanguis testamenti, quod mandavit ad vos Deus.

Psalmi trium Nocturnorum ut in Festo Pretios. Sanguinis, Dom. I. Julii in Breviario.

Añā. Quare rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcantium in torculari?